

Haberler > Ekonomi Haberleri

# Bayram öncesi talep arttı! Doluluk yüzde 70'i buldu

Alparslan ÇINAR/ANTALYA, (DHA)

11.06.2023 - 10:12 | Son Güncellenme: 11.06.2023 - 10:26

#Antalya

#Villa

#Turizm

Antalya'nın Kaş ilçesinde pandemi döneminde revaçta olup, izole tatilin adresi olarak gösteren lüks villalarda bayram öncesi doluluk oranı yüzde 70'i buldu. TÜRSAB Batı Antalya Bölge Başkanı Hüseyin Gencer, "Geçen yıla oran ile rezervasyonlar artmaya başladı. Temmuz ayında yüzde 100 doluluk bekleniyor" dedi.



İngiltere Başbakanı Boris Johnson'dan Angelina Jolie'ye, Brad Pitt'ten David Beckham'a çok sayıda ünlü ile iş insanının tatil için tercih ettiği **Antalya**'nın Kaş ilçesi Kalkan Mahallesi'ndeki lüks villalar, koronavirüs döneminde izole tatilin adresi oldu. 'Sıfır temaslı' tatilin haftalığına on binlerce lira ödeyen tatilcilerden sonra lüks **villa** turizmi daha geniş kesime hitap etmeye başladı.

## VİLLALAR TAMAMEN DOLMAK ÜZERE

5 yıldızlı otellere alternatif olarak tercih edilen villalar, denize mesafesine, manzarasına, büyüklüğüne, havuz çeşidine göre fiyatlandırılıyor. Kurban Bayramı öncesinde ilginin arttığı villalarda, rezervasyonlar da dolma noktasına geldi. TÜRSAB Batı Antalya Bölge Başkanı Hüseyin Gencer, bölgede yaklaşık 6 bin villa olduğunu söyledi. Lüks villanın tatilcilerce çok tercih edildiğini belirten Gencer, her yıl sektörün **yüzde** 10-20 oranında büyüdüğünü söyledi. Kurban Bayramı tatilinin 9 gün olması ile tatil sezonuna giriş için de bir fırsat olduğunu belirten Gencer, "Geçen yıla oran ile rezervasyonlar artmaya başladı. Şu anda yüzde 70 oranında doldu. Temmuz ayında yüzde 100 doluluk bekleniyor" dedi.

## ERKEN REZERVASYONLAR AVANTAJLI

Tatilcilerin çoğunlukla internet üzerinden rezervasyon yaptırdıklarını ve bir sezon tatil yapanların sonraki planlarında da villayı tercih ettiğini belirten Gencer, erken rezervasyonun artlarına dikkati çekti. Sezon ortalarında fiyatların talebin yoğun olması nedeniyle arttığını belirten Gencer, "Tatilci, erken rezervasyonda yüzde 20 oranında kar edebiliyor. Ancak sezon ortalarında rezervasyonlar dolunca, bu imkan ne yazık ki sunulmuyor" diye konuştu.



## EN ÇOK OKUNANLAR



Asgari ücret trafiği başlıyor! 500 dolar hedefi



Önce parmakları sonra gülüşüyle seçti! Hawking'in yanağındaki...



'Ne Guardiola'nın City'si, ne de Inzaghi'nin Inter'i! Bu finalin galibi...



Başlarını kesip bacak arasına koymuşlar! Yolu kazınca altından...

## YAZARLAR

### Özay Şendir

Türkiye'nin çalınan hakkı, v...

### Abbas Güçlü

Milyonlarca işsizimiz var a...

### Ali Eyüboğlu

Sanatçılar için saygı albüml...

### Zeynep Aktaş

Piyasada gözler faize döndü

### Mehmet Tez

Günde 120 bin yeni şarkıyl...



## İlgili Haberler

Tarihi eser kaçakçılarına operasyon: 1100 yıllık İncil ele geçirildi

Evinin önünde ateş yaktı, polis ve itfaiye ekipleri alarma geçti

Korkunç olay! Annesi ve kardeşini odaya kilitleyip, babasının boğazı...

Avcılar'da sahte para veren şüpheliyi koşarak yakaladı